
 

Uchwała nr 26/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.02.2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 103/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 31.03.2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

1. Uchyla się Uchwałę nr 103/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 31.03.2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Podyplomowych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

2. Zasady organizacji studiów podyplomowych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku określi Zarządzenie Rektora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


